
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2019
WÓJTA GMINY KLEMBÓW

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr III.25.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2019, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr III.25.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2019.

§ 1. pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Plan wydatków 
ogółem po zmianach wynosi 58 132 697,79 zł. z tego:

a) wydatki bieżące – 41 948 743,14 zł,

b) wydatki majątkowe – 16 183 954,65 zł,

§ 2. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12 728 554,51 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

  

 

Wójt Gminy Klembów

Rafał Mathiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2019 r.

Poz. 11975



  

 

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.36.2019 Wójta Gminy Klembów z dnia 22 maja 2019 r. 
 Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 41 644,00  0,00 41 644,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 734,00 

 
0,00 39 734,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916,22 

 
-0,75 915,47 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 71,64  5,16 76,80 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 408,14 

 
-4,41 6 403,73 

Razem: 58 132 697,79 0,00 58 132 697,79 

BeSTia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11975



 

 

                   

                    Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 0050.36.2019 Wójta Gminy Klembow z dnia 22 maja 2019 r. 
                         WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
 

Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

41 644,00 
 

0,00 41 644,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 734,00 

 
0,00 39 734,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916,22 

 
- 0,75 915,47 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

71,64 
 

5,16 76,80 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 408,14 
 

- 4,41 6 403,73 

Razem: 12 728 554,51 0,00 12 728 554,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11975


		2019-10-18T07:58:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




